

Samarbejdsaftale vedrørende optagelse i Praktikcenter eller optagelse på hovedforløb på anden skole.

Aftalen iværksættes i henhold til Lovbekendtgørelse nr. 439 af 29. April 2013 i Bekendtgørelsen af lov om erhvervsuddannelser

Samarbejdspartnere	HANSENBERG	Jordbrugets UddannelsesCenter Århus
Uddannelser	Dyrepasser	Anlægsgartner Væksthusgartner Produktionsgartner
Aftalen omfatter	Elev der har gennemført deres grundforløb inden for en af ovenstående uddannelser, kan, såfremt eleven vurderes at opfylde EMMA, optages i et af Praktikcentrene.	
Praktikpladsopsøgende arbejde	Elevens grundforløbsskole støtter eleven til fremskaffelse af uddannelsesaftalen, der sikrer, at eleven kan fortsætte sin uddannelse (fx kort aftale)	
Informationer til eleven	Elevens grundforløbsskole informerer om: <ul style="list-style-type: none">• Uddannelsesmulighederne i Praktikcentret• EMMA kriterier og vurderingen• Elevens økonomiske status i praktikcentret og muligheden for optagelse på skolehjem.	
Forløbsplan	Elevens grundforløbsskole gennemfører EMMA vurderingen. Vurderes eleven egnet, kontaktes instruktøren i Praktikcentret og det aftales, hvornår eleven kan begynde, og om eleven ønsker/kan komme i betragtning til skolehjem.	
Særligt for dyrepasseruddannelsen	Adgangsbegrænsningen på dyrepasseruddannelsen: kvoten er nul. Elever fra kort aftale eller som uforskyldt har mistet sin uddannelsesaftale kan optages, såfremt de opfylder EMMA kriterierne	
	Grundforløbsskolen støtter eleven til minimum at indgå en kortaftale, og informerer eleven om muligheden for at fortsætte uddannelsen i Praktikcenter HANSENBERG	
Samarbejde med andre skoler	Begge skoler kan frit indgå samarbejdsaftaler med andre skoler, og det er altid elevens ønske til Praktikcenter, der styrer samarbejdet	
Evaluerings, opsigelse og misligholdelse	Samarbejdet vurderes 1 gang årligt. Samarbejdsaftalen kan opsiges af begge parter med 12 måneders skriftlig varsel fra et nyt skoleårs begyndelse	

Indgået den: 23/5-14

B. Hørning
Birger Hørning
Direktør

HANSENBERG

Peter L. Moesgaard
Peter L. Moesgaard
Uddannelseschef
Jordbrugets UddannelsesCenter